
        WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt              
OR.0050.141.2024       Przemęt, 21.10.2024r. 

ZARZĄDZENIE NR 141.2024 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 21 października 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedur kontroli przestrzegania 

zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Przemęt 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców  

( Dz. U. z 2024 r. poz., 236) w związku z art. 18 ust. 8 oraz art. 18³ ustawy z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

( Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się ogólny schemat procedur kontroli przestrzegania zasad  

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Przemęt, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrole przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych będą prowadzone przez zespół kontrolujący, złożony z osób 

upoważnionych przez Wójta Gminy Przemęt w wybranych punktach prowadzących 

sprzedaż napojów alkoholowych. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wzór zawiadomienie o planowanej kontroli wraz z pouczeniem o przysługujących 

prawach i obowiązkach kontrolowanego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 4. Z przeprowadzonej kontroli, zespół kontrolujący sporządza protokół kontroli 

punktu sprzedaży napojów alkoholowych, według wzoru stanowiącego załącznik  

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                       WÓJT                                                                                       

                                                                                           /-/ Janusz Frąckowiak 

Przygotowała: Natalia Chomska 


